证券代码：002084                证券简称：海鸥住工             公告编号：2019-020

 1

广州海鸥住宅工业股份有限公司

关于2018年度利润分配预案征求投资者意见的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项

的通知》、《上市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》以及《公司章程》

等相关规定和要求，为做好广州海鸥住宅工业股份有限公司（以下简称“公司”

或“海鸥住工”）2018年度利润分配工作，充分听取投资者特别是中小投资者的

意见和诉求，增强公司利润分配方案决策的透明度，保护广大投资者尤其是中小

投资者的利益，现就公司2018年度利润分配相关事项向广大投资者征求意见。公

司近三年现金分红情况如下：

单位：元

分红

年度

现金分红的数

额（含税）

分红年度合并报表中归属

于上市公司股东的净利润

占合并报表中归属于上市

公司股东的净利润的比率

2017年 50,639,262.80 91,958,908.37 55.07%

2016年 45,631,622.80 84,975,536.01 53.70%

2015年 22,815,811.40 46,136,545.87 49.45%

本次征求意见的时间为2019年2月28日至3月6日，投资者可以通过以下方式

将书面意见反馈至公司：

电子邮箱：fang.wang@seagullgroup.cn

传真：020-34808171

为便于投资者意见的收集和保存，请在书面意见中注明“关于海鸥住工2018

年度利润分配的建议”字样；投资者如为公司股东，请在提供书面意见的同时一

并注明并提供相关身份及持股证明等材料。

特此公告。

 广州海鸥住宅工业股份有限公司董事会

                                     2019 年 2 月 28 日